
PILARKI PROFESJONALNE 
HUSQVARNA

HUSQVARNA T525
Pojemność: 27,0 см³   Moc: 1,1 kW   Waga  2,7 kg 

Kompaktowa i lekka pilarka z górnym uchwytem, z dynamicznym silnikiem znakomitym do podkrzesywania.

HUSQVARNA 543 XP®/XP®G
Pojemność: 43,1 см³   Moc: 2,2 kW   Waga  4,5 kg/ 4,7 kg 

Dla profesjonalistów i specjalistów od pielęgnacji drzew. Niska waga i wysoka prędkość łańcucha zapewnia skuteczne 
okrzesywanie. Model XP®G z podgrzewanymi uchwytami. Air Injection™, X-Torq® i LowVib®.

HUSQVARNA T540 XP® MARK III
Pojemność: 39,1 см³   Moc: 1,9 kW   Waga  3,8 kg 

Wysoka wydajność cięcia, łatwa w obsłudze. Udoskonalony system Simple Start® i AutoTune™ 3.0. Możliość połączenia 
z usługami Husqvarna Fleet Service, w celu lepszej kontroli produktu.

HUSQVARNA 550 XP®/XP®G MARK II
Pojemność: 50,1 см³   Moc: 3,0 kW   Waga  5,3 kg/ 5,5 kg  

Duża moc i silnik 50 cm3, wyjątkowa skutecznosć i wydajność pracy. Do ścinki, przerzynki i okrzesywania małych oraz 
średniej wielkości drzew, a także do wymagających prac pielęgnacyjnych. Model XP®G z podgrzewanymi uchwytami. 

HUSQVARNA 545 MARK II
Pojemność: 50,1 см³   Moc: 2,7 kW   Waga  5,3 kg 

Poręczna pilarka o średniej mocy i pojemności silnika, przeznaczona do ścinania, przeżynki i okrzesywania małych 
i średniej wielkości drzew. Wąski korpus zapewnia efektywną, niezawodną i komfortową pracę. 

HUSQVARNA 540 XP® MARK III
Pojemność: 39,1 см³   Moc: 1,9 kW   Waga  4,1 kg 

Ulepszony system rozruchu i zawsze optymalne ustawienia z AutoTune™ 3.0. Zintegrowana łączność (opcja) ułatwia 
śledzenie pilarki w aplikacji Husqvarna Fleet Services™. Niegubiące się nakrętki oraz widoczny poziom paliwa 
ułatwiają obsługę maszyny.

HUSQVARNA 555
Pojemność: 59,8 см³   Moc: 3,1 kW   Waga  5,9 kg  

Przeznaczona dla wymagających podwykonawców i właścicieli terenów leśnych. Przełomowa konstrukcja 
charakteryzująca się znakomitą ergonomią. Silnik X-Torq® zapewnia więcej mocy, mniejsze zużycie paliwa 
i znacznie zredukowaną emisję zanieczyszczeń.

HUSQVARNA 560 XP®/XP®G MARK II
Pojemność: 59,8 см³   Moc: 3,5 kW   Waga  5,8 kg/ 6,0 kg 

Wszechstronna pilarka łańcuchowa o dużej wydajności do cięcia wszystkich rodzajów drzew w profesjonalnym 
leśnictwie. Model XP®G z podgrzewanymi uchwytami. Łatwe uruchamianie z systemem Simple Start® i AutoTune™ 3.0, 
Air Injection™, X-Torq® oraz LowVib®.
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HUSQVARNA 572 XP®/XP®G
Pojemność: 70,6 см³   Moc: 4,3 kW   Waga  6,6 kg/ 6,8 kg 

Zachowuje  dużą wydajność nawet przy zastosowaniu długiej prowadnicy. Dzięki modułowi AutoTune™, układowi 
Air Injection™ oraz LowVib®. maszyna ta może pracować efektywnie przez cały dzień. Model XP®G wyposażono 
w podgrzewane uchwyty.

HUSQVARNA 562 XP®/XP®G MARK II
Pojemność: 59,8 см³   Moc: 3,5 kW   Waga  5,9 kg/ 6,1 kg 

Wszechstronna pilarka łańcuchowa o dużej wydajności, z dużym montażem prowadnicy, do cięcia wszystkich rodzajów 
drzew w profesjonalnym leśnictwie. Model XP®G z podgrzewanymi uchwytami. Łatwe uruchamianie z systemem 
Simple Start® i AutoTune™ 3.0., Air Injection™, X-Torq® oraz LowVib®.

HUSQVARNA 592 XP®/XP®G
Pojemność: 92,7 см³   Moc: 5,6 kW   Waga  7,4 kg/ 7,6 kg 

Dla profesjonalnych pracowników leśnych i osób zajmujących się pielęgnacją drzew. Wyposażona w AutoTune™ 3.0 
łatwo się uruchamia i działa optymalnie w każdych warunkach. Mocny silnik X-Torq® w połączeniu z łańcuchem X-Cut 
C85 zapewnia najlepszą w swojej klasie wydajność cięcia i stosunek mocy do masy. Wyposażona w 24”/60 cm lekką, 
litą prowadnicę z wymienną końcówką gwiazdkową X-Tough™ Light. Model XP®G z podgrzewanymi uchwytami.

HUSQVARNA 540i XP®/XP®G
Prędkość lańcucha: 24 m/s    Waga  2,9 kg

Z akumulatorem BLi200X lub BLi300 odpowiada wydajnością pilarce spalinowej o pojemności ok. 40 cm3. 
Doskonała ergonomia, duża prędkość łańcucha, niska waga, czujnik oleju, w modelu XP®G podgrzewane uchwyty. 
Zintegrowana łączność ułatwia śledzenie statystyk użytkowania, historii serwisowania i lokalizacji w aplikacji 
Husqvarna Fleet Services™. Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie.

HUSQVARNA 542i XP®/XP®G
Prędkość lańcucha: 24 m/s    Waga  3,3 kg

Pierwsza na świecie profesjonalna akumulatorowa pilarka łańcuchowa ze sprzęgłem odśrodkowym, zapewnia 
wyjątkowe wrażenia i wyjątkową wydajność. Dla osób oczekujących cech pilarki spalinowej w połączeniu 
ze wszystkimi zaletami bezprzewodowego zasilania elektrycznego. Prowadnica X-PRECISION™ i łańcuch SP21G 
zapewniają szybkie i precyzyjne cięcie. Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie. 

HUSQVARNA 585
Pojemność: 86 см³   Moc: 5,1 kW   Waga  7,5 kg 

Opracowana z myślą o profesjonalnych pracownikach leśnych oraz osobach zajmujących się pielęgnacją drzew. Solidna 
i trwała, można nią łatwo manewrować i obsługiwać nawet w trudnych warunkach. Mocny silnik X-Torq® w połączeniu 
z łańcuchem X-Cut C85 zapewnia doskonałą wydajność cięcia. Wyposażona w 20”/50 cm prowadnicę X-Tough™.

HUSQVARNA 535i XP®
Prędkość lańcucha: 20 m/s   Waga  2,6 kg 

Model przeznaczony dla profesjonalistów, którzy oczekują lekkiej i wydajnej pilarki. Idealna wersja dla cieśli, 
arborystów lub sadowników. Cechuje się doskonałą ergonomią, wysoką wydajnością i dużą prędkością łańcucha. 
Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie.

HUSQVARNA T540i XP®/XP®G
Prędkość lańcucha: 24 m/s    Waga   2,5 kg 

Imponująca, wydajna pilarka o maksymalnych osiągach. Zaprojektowana dla arborystów. Doskonała ergonomia, 
duża prędkość łańcucha i niska waga. Przy zastosowaniu akumulatora BLi200X odpowiada wydajnością pilarce 
spalinowej o pojemności 40 cm3. Husqvarna Connect z BT, zaczepy do liny i do haka, czujnik oleju. Model XP®G 
wyposażony w podgrzewane uchwyty. Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie.

HUSQVARNA T535i XP®
Prędkość lańcucha: 20 m/s    Waga   2,4 kg 

Dla profesjonajlnych użytkowników wymagających lekkiej, prostej w użyciu, wydajnej pilarki. Idealna dla arborystów. 
Solidna z doskonałą ergonomią i wysoką prędkością łańcucha. Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie.
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PILARKI UNIWERSALNE 
HUSQVARNA

HUSQVARNA T435
Pojemność: 35,2 см³   Moc: 1,5 kW   Waga  3,4 kg 

Przeznaczona do przycinania drzew zarówno z ziemi, jak i z podnośnika. z silnikiem X-Torq® Niska waga i dobrze 
wyważony korpus ułatwiają pracę.

HUSQVARNA 120 MARK II
Pojemność: 38,2 см³   Moc: 1,4 kW   Waga  4,85 kg 

Solidna, uniwersalna i prosta w obsłudze, do użytku przydomowego. Silnik X-Torq® wymaga niewiele konserwacji 
i wytwarza mniej zanieczyszczeń. Air Injection™ oraz LowVib®.
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HUSQVARNA 130
Pojemność: 38 см³   Moc: 1,5 kW  Waga  4,7 kg 

Do okazjonalnego ścinania drzewek i cięcia drewna na opał. Łatwe uruchamianie, prosta obsługa. Zatrzaskowy filtr 
powietrza i wyłącznik powracający samoczynnie do pozycji wyjściowej. Air Injection™ oraz LowVib®.

HUSQVARNA 435 II
Pojemność: 40,9 см³   Moc: 1,6 kW  Waga  4,2 kg 

Przeznaczona do pracy w niepełnym wymiarze godzin, dla użytkowników wymagających maszyny łatwo 
uruchamianej i bardzo lekkiej. Wyposażona w system Smart Start. Air Injection™, X-Torq® i LowVib®.

HUSQVARNA 135 MARK II
Pojemność: 38 см³   Moc: 1,6 kW  Waga  4,7 kg 

Solidna, niezawodna i prosta w obsłudze, o dużej prędkości cięcia, do prac wokoł domu. Łatwość uruchamiania 
i obsługi. Boczny napinacz piły łańcuchowej. Air Injection™ oraz LowVib®.

HUSQVARNA 440 II
Pojemność: 40,9 см³   Moc: 1,8 kW   Waga  4,4 kg  

Łatwy rozruch, wąski korpus i korki z chowanym uchwytem. Silnik X-Torq® zużywa mniej paliwa i charakteryzuje się 
zmniejszoną emisją zanieczyszczeń. System Smart Start®, pompka paliwa oraz wyłącznik powracający samoczynnie 
do pozycji wyjściowej.

HUSQVARNA 445 II
Pojemność: 45,7 см³   Moc: 2,1 kW   Waga  4,9 kg  

Ta wszechstronna maszyna o dużej mocy zapewni potrzebną wydajność przy oszczędności paliwa. Wyposażona 
w Smart Start. Air Injection™ i LowVib®.

HUSQVARNA 450 II
Pojemność: 50,2 см³   Moc: 2,4 kW  Waga  4,9 kg  

Wszechstronna pilarka drugiej generacji z profesjonalnymi funkcjami. Węższy korpus. Łatwe uruchamianie i napinanie 
łańcucha bez narzędzi. Air Injection™ i LowVib®.

NIE D
O D

RUKU



Husqvarna nieustannie udoskonala swoje produkty i zastrzega sobie prawo do zmian konstrukcyjnych, technicznych i materiałowych oraz nowych rozwiązań konstrukcyjnych bez wcześniejszego  powiadamiania Klientów. Wszystkie 
urządzenia wyposażone w części ruchome mogą stwarzać zagrożenie w przypadku nieodpowiedniej obsługi. Przed przystąpieniem do pracy należy uważnie zapoznać się z instrukcją obsługi. W niektórych krajach mogą występować 
różnice w kompletacji i parametrach technicznych sprzętu. Informacje o maszynach dostępnych w Polsce i ich parametrach uzyskasz u Autoryzowanych Dilerów Husqvarna. Parametry techniczne maszyn są aktualne w momencie 
oddania publikacji do druku. Mogą one ulegać zmianom w wyniku wprowadzania nowych rozwiązań. Nie bierzemy odpowiedzialności za błędy w druku. Informacje zawarte w ulotce nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 § 1 K.C.

Informację o adresach punktów handlowo-usługowych Husqvarna znajdziesz na stronie www.husqvarna.com/pl/wyszukiwarka-dilerow/

SPRAWdź
AKTUALNE
PROMOCJE

HUSQVARNA 225i
długość prowadnicy: 35 cm   Waga  2,9 kg  

Lekka, nie wymaga narzędzi, jest łatwa w rozruchu i ma intuicyjną klawiaturę. Maksymalny czas pracy dzięki 
savE™. Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie.

HUSQVARNA 340i
długość prowadnicy: 35 cm  Waga  2,8 kg 

Mocna i lekka o dużej wydajności cięcia, przeznaczona do wszechstronnych zastosowań (ścinanie, przycinanie, 
cięcie drewna opałowego lub stolarstwo). Doskonała zwrotność dzięki wąskiemu korpusowi. Niski poziom wibracji 
i hałasu oraz inteligentny interfejs użytkownika z dobrze widocznym stanem baterii na uchwycie. Beznarzędziowe 
lub standardowe napinanie łańcucha. Łatwa w użyciu zarówno z akumulatorem kompaktowym, jak i plecakowym. 
Akumulator i ładowarka dostępne oddzielnie.

HUSQVARNA 240i
długość prowadnicy: 35 cm  Waga  3,5 kg  

Przeznaczona dla stolarzy, ogrodników i innych wymagających użytkowników. Beznarzędziowa, lekka i bardzo 
łatwa w użyciu z kompaktowym akumulatorem BLi. Maksymalny czas pracy dzięki savE™. Akumulator 
i ładowarka dostępne oddzielnie.

HUSQVARNA 420EL
długość prowadnicy: 40 cm    Waga   4,7 kg 

Pilarka elektryczna charakteryzująca się znakomitą wydajnością, poręcznością i wysoką prędkością piły łańcuchowej. 
Wyposażona w napinacz piły niewymagający narzędzi. 

ELEKTRYCZNE

AKUMULATOROWE

HUSQVARNA 365
Pojemność: 70,7 см³   Moc: 3,6 kW   Waga  6,4 kg 

Do użytku profesjonalnego w najbardziej wymagających warunkach. Niska waga i duża moc. Silnik X-Torq® 
powoduje, że maszyna jest przyjazna środowisku, radykalnie zmniejszając poziom emisji spalin i zużycie paliwa. 

HUSQVARNA 372 XP®
Pojemność: 70,7 см³   Moc: 4,1 kW   Waga  6,6 kg 

Do bardzo wymagających prac. Skrzynia korbowa i wał korbowy są wyjątkowo wytrzymałe a gaźnik z tłumieniem 
drgań umożliwia pracę przy dużych prędkościach i dużych obciążeniach. Niska waga, duża moc i duże przyspieszenie 
ułatwiają pracę maszyną. 
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